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Informacja prasowa 
  

24 listopada (wtorek) w godz. 18.00-20.00 gościem czatu na portalu 
www.powroty.gov.pl będzie psycholog Anna Osińska. 
  

Tematem czatu będą problemy związane z powrotem do Polski z emigracji. 
  

Psycholog opowie dlaczego czasami trudniej wrócić do kraju niŜ z niego 
wyjechać, w jaki sposób na wyjazd i powrót reagują dzieci i jak sobie z 
tym poradzić. Wśród pytań i odpowiedzi nie zabraknie takŜe innych kwestii 
i sugestii jak sobie z nimi radzić. 
  

Jeśli nie będziecie mogli wziąć udziału w spotkaniu osobiście moŜecie 
zadać pytanie pani Annie Osińskiej juŜ teraz, korzystając z formularza na 
stronie www.powroty.gov.pl/chat 
  

Odpowiedzi na wasze pytania pojawią się na czacie i razem z zapisem całego 
spotkania w Archiwum Czatów. W archiwum moŜna teŜ zapoznać się z 
poprzednim czatem z udziałem pani Anny Osińskiej, w którym odpowiadała ona 
na liczne problemy powracających z emigracji. 
  

----------------------------------------------------------------- 
Redakcja portalu www.powroty.gov.pl zaprasza wszystkich, którzy myślą bądź 
zdecydowali się juŜ na powrót do kraju do aktywnego udziału w cyklicznych 
spotkaniach z ekspertami odbywającymi się na czatach oraz zadawania pytań 
przez naszą stronę internetową. Gośćmi portalu są zazwyczaj 
przedstawiciele administracji rządowej, władz samorządowych, reprezentanci 
pracodawców i związków zawodowych oraz eksperci z wielu dziedzin takich 
jak podatki, ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, edukacja a takŜe doradcy 
zawodowi. 
  

Na stronie moŜna znaleźć setki artykułów, informacji, odpowiedzi na 
pytania oraz zapisy treści poszczególnych czatów. 
  

Redakcja www.powroty.gov.pl 
  

----------------------------------------------------------------------- 
Portal www.powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót do 
kraju. Radzimy, jak przejść przez wszelkie praktyczne i formalne 
trudności, które mogą napotkać przy przenosinach do Polski, a takŜe jak 
znaleźć pracę lub załoŜyć działalność gospodarczą. W serwisie moŜna 
znaleźć "Powrotnik" (zbiór praktycznych porad dotyczących przepisów i 
procedur), pomoc ekspertów (przez zadawanie pytań online), zapisy czatów z 
przedstawicielami władz i ekspertami oraz działy wydarzenia i regiony, 
zawierające informacje o inicjatywach, inwestycjach bądź moŜliwościach 
rozwoju kariery, istotne z punktu widzenia osób myślących o powrocie z 
emigracji. 
  

Zachęcamy teŜ do pobrania banera znajdującego się pod adresem: 
http://www.powroty.gov.pl/dla_prasy/do_pobrania 


